งานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบูรณะทางผิวแอลฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๓๓ ตอน 

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่สะนาน - ผักเฮือก ระหว่าง กม.๒๕+๘๒๐ - กม.๓๓+๖๕๐ จังหวัดนาน ๑ สายทาง 

(งบจังหวัดนาน) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก บริษัท ส.เต็งไตรรัตน์(นาน) จำกัด ซึ่ง 

เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านแปดแสนบาทล้วน) รวม 

ภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และค่าใขัจ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงิน 

งบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๐๐

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

สุศักดิ้ ดาวลาม

(นายสุศักดิ ๋ดาวลาม) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนานที่ ๒